

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
Processo Administrativo Nº 73/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES
Data de Publicação: 13/06/2024 16:10:51

TOTAL DO PROCESSO: 223.248,50

PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA 05.625.494/0001-13 2.700,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 90,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HTC MOVEIS Modelo: HTC1003

Descrição: APOIO DE BRAÇO EM AÇO INOX Apoio de braço em aço inox: DIMENSÕES Altura Regulável – Mínima: 60 cm / Máxima: 110 cm. Base: 40 cm (C) x 40 cm (L)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 290,00 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 2.700,00

OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA 46.161.570/0001-64 7.951,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 310,00 **Total: 3.100,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: Colormaq Titanium Modelo: Armário com 3 portas - Armário com 3 po

Descrição: Armário com 3 portas Armário com 3 portas, produzido em aço com pintura eletrostática a pó de alto brilho e resistente. Conta com dobradiças metálicas de pressão, puxadores em ABS metalizados com verniz UV de alto brilho e resistente. Altura (cm) 55 Largura (cm) 105 Profundidade (cm) 28. Quantidade de Prateleiras: 1. Garantia 12 meses

Quantidade: 10 Val. Ref.: 715,00 **Valor Unit.: 310,00** Total Item: 3.100,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 95,19 **Total: 951,90**

Item: 12 Unidade: UN Marca: Ideaflex LR410 Modelo: Cadeira Iso Fixa. - Cadeira Iso Fixa Pr

Descrição: Cadeira Iso Fixa. Cadeira Iso Fixa Preta Estrutura de tubo de aço na cor preta (empilhável). Assento e encosto de Polipropileno. Altura: 80cm Largura: 47 cm Profundidade: 53 cm Peso: 3,500 kg. Suporta até 120 kg uniformemente distribuídos.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 295,00 **Valor Unit.: 95,19** Total Item: 951,90

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 77,99 **Total: 3.899,50**

Item: 14 Unidade: UN Marca: Rischiotto 117 Modelo: CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO - CAIXA

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO GRANDE. DIMENSÕES: 56,4 X 38,5 X 37,1CM. MATERIAL TRANSPARENTE E RESISTENTE. BOA QUALIDADE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 155,00 **Valor Unit.: 77,99** Total Item: 3.899,50

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA 53.438.403/0001-83 18.064,90

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 650,00 **Total: 3.250,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: RS Modelo: ARM

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: Armário de aço 2 portasArmário de Aço 2 Portas com 2 portas, confeccionado em chapa de aço 26 (0,45 mm) e prateleiras em chapa de aço 24 (0,60 mm). Portas com fechamento sobreposto. Contém 1 prateleira fixa e 3 prateleiras móveis com opção de regulagem. Cada prateleira comporta até 20 kg. Fechadura cilíndrica tipo Yale com travamento da porta na prateleira fixa central. Sistema de ventilação com furos para circulação de ar. Tratamento anticorrosivo. Dimensões aproximadas: 190 cm de altura x 80 cm de largura x 40 cm de profundidade. Cinza e portas coloridas.

Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.789,50	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 3.250,00
---------------	---------------------	---------------------	----------------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 600,00	Total: 3.000,00
---------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 7	Unidade: UN	Marca: RS	Modelo: ARQ
---------	-------------	-----------	-------------

Descrição: Arquivo de aço 4 gavetas.Arquivo de aço 4 gavetas confeccionado em chapa de aço 26 (0,45 mm) laminada. Parte superior em chapa 24 (0,60 mm). Gavetas deslizantes por patins de nylon. Porta etiquetas estampado em cada gaveta. Sistema de ventilação com furos para circulação de ar. Fechadura cilíndrica tipo Yale com fechamento simultâneo das gavetas. Tratamento anticorrosivo. Comporta 30 a 40 pastas (ou 25 kg) por gaveta. Profundidade do arquivo: 57 cm. Cor Cinza e gavetas coloridas.

Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.390,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 3.000,00
---------------	---------------------	---------------------	----------------------

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 80,00	Total: 400,00
----------------	-----------	----------	--------------	----------------------

Item: 16	Unidade: UN	Marca: CV	Modelo: CONEX
----------	-------------	-----------	---------------

Descrição: CONEXÃO COM TAMPOCONEXÃO COM TAMPO EM MDP OU MDF DE 15MM, FITA DE 2,5 MM, EM DIVERSAS CORES, 0,60 M

Quantidade: 5	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 400,00
---------------	-------------------	--------------------	--------------------

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 810,00	Total: 3.240,00
----------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 17	Unidade: UN	Marca: CV	Modelo: GRAN
----------	-------------	-----------	--------------

Descrição: CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRASESTRUTURA EM AÇO CARBONO, TAMPO EM GRANITO, ASSENTO EM LP REVESTIDO COM ESPUMA D13 E COURVIN, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. ESTRUTURA DA MESA E CADEIRAS EM AÇO CARBONO; TAMPO EM GRANITO ; MESA SUPORTA 50 QUILOS DISTRIBUIDOS PELO TAMPO, CADEIRA SUPORTA 100 KG. MESA: ALTURA: 77 CM. LARGURA: 70 CM. PROFUNDIDADE: 70 CM. CADEIRAS: ALTURA: 89 CM. LARGURA: 35 CM. PROFUNDIDADE: 42 CM

Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.295,00	Valor Unit.: 810,00	Total Item: 3.240,00
---------------	---------------------	---------------------	----------------------

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 83,99	Total: 839,90
----------------	-----------	----------	--------------	----------------------

Item: 25	Unidade: UN	Marca: CV	Modelo: FIX
----------	-------------	-----------	-------------

Descrição: GAVETEIRO FIXOGAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS EM MDP OU MDF DE 15 MM, FITA 2,5MM EM DIVERSAS CORES, 0,37 X 0,41 X ,0,25 ALTURA

Quantidade: 10	Val. Ref.: 189,50	Valor Unit.: 83,99	Total Item: 839,90
----------------	-------------------	--------------------	--------------------

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 266,00	Total: 2.660,00
----------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 29	Unidade: UN	Marca: CV	Modelo: LONG
----------	-------------	-----------	--------------

Descrição: Longarina Iso 3 lugares.Longarina Iso 03 Lugares Estrutura de tubo de aço na cor preta. Assento e encosto de Polipropileno. Assento: L46,5 x A40,5 cm; por assento, Encosto: L46 x A30,5 cm; por assento, Cadeira em longarina com 3 lugares, Assento e Encosto preto, Estrutura: Tubo oblongo preto.Suporta até 120 kg por lugar uniformemente distribuídos.

Quantidade: 10	Val. Ref.: 825,00	Valor Unit.: 266,00	Total Item: 2.660,00
----------------	-------------------	---------------------	----------------------

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 189,00	Total: 1.890,00
----------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 33	Unidade: UN	Marca: CV	Modelo: MES
----------	-------------	-----------	-------------

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: MESA COM TAMPO MDP OU MDF DE 15mm PAINEL DE 15mm, FITA 2,5mm E ESTRUTURA DE AÇO 50X50 C/ TRATAMENTO ANTICORROSIVO, SAPATAS REGULADORAS P/ NIVELAMENTO AO PISO E PINTURA EPÓXI. DIMENS. 1,20M DE LARGURA, 0,60M DE PROFUNDIDADE E 0,74M DE ALTURA. NA COR CINZA CRISTAL.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 396,00 **Valor Unit.: 189,00** Total Item: 1.890,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 430,00 **Total: 860,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: CV Modelo: REU

Descrição: Mesa Reunião em MDF Mesa Reunião em MDP ou MDF de 15mm, fita 2,5mm, saparas reguladoras para nivelamento ao piso, em diversas cores. Dimensões: 2,00 X 0,90 M Escritório 15 Mm

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.195,00 **Valor Unit.: 430,00** Total Item: 860,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 275,00 **Total: 1.925,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: CV Modelo: MOCHO

Descrição: MOCHO COM ESCOSTO E RODAS Mocho com escosto e rodas, Cor: Branco Rodinhas: PVC Alta Resistência Altura min.: 54 cm | Altura máx.: 73 cm Diâmetro do assento: 33 cm Diâmetro na região das rodas: 46 cm Peso líquido: 7,180 Kg Material: Espuma de alta densidade Revestimento: Couro sintético

Quantidade: 7 Val. Ref.: 944,50 **Valor Unit.: 275,00** Total Item: 1.925,00

PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA - ME **47.788.819/0001-29** **6.120,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 570,00 **Total: 2.850,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: MOVESCOLA Modelo: AA-160

Descrição: ARMÁRIO DIRETOR ALTO FECHADO EM MDP OU MDF DE 15MM Armário Diretor Alto Fechado em MDP ou MDF de 15mm, fita 2,5mm, saparas reguladoras para nivelamento ao piso, em diversas cores. Dimensões: Largura:0,80m Profundidade 0,40m Altura:1,59m.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 935,00 **Valor Unit.: 570,00** Total Item: 2.850,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 201,00 **Total: 2.010,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: MOVESCOLA Modelo: MS-100

Descrição: MESA COM TAMPO MESA COM TAMPO EM MDP OU MDF DE 15MM, PAINEL DE 15MM, FITA DE 2,5MM E ESTRUTURA DE AÇO 50 X 50 COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, SAPARAS REGULADORAS PARA NIVELAMENTO AO PISO E PINTURA EPOXI EM DIVERSAS CORES, 1,00 X 0,60 X 0,74 ALTURA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 359,16 **Valor Unit.: 201,00** Total Item: 2.010,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 420,00 **Total: 1.260,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: MOVESCOLA Modelo: MR-100

Descrição: MESA PARA REUNIÃO CIRCULAR MESA DE REUNIÃO CIRCULAR EM REVESTIMENTO MELAMÍNICO TEXTURIZADO, TAMPO EM 28MM COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC 180, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC. ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E PINTURA EPÓXI. DIMENSÕES: ALTURA 71CM. TAMPO DA MESA: 100CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 1.260,00

MICHELE CRISTINA SPITTI **47.294.581/0001-85** **2.080,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 520,00 **Total: 2.080,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: VMMÓVEIS Modelo: LONDON

Descrição: Armário Secretária Armário Secretaria Baixo fechado em MDP ou MDF de 15mm, fita 2,5mm, saparas reguladoras para nivelamento ao piso, em diversas cores. Dimensões: Largura:0,80m Profundidade 0,40m Altura:0,76m.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 770,00 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 2.080,00

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

LICITA MED LTDA		51.972.983/0001-69		9.290,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 745,00	Total: 1.490,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MI MOVEIS	Modelo: AR02	
Descrição: Armário vitrine 2 portasArmário vitrine 02 portas porta com fechadura e 4 prateleiras em vidro incolor de 3mm. Chapa de aço carbono 1020 nº16 (1,50mm) com fechamento em chapa nº22 (0,75mm) e pés em tubo de aço com acabamento em ponteiros de PVC. pintura eletrostática. Dimensões Aproximadas 0,65L x 0,40P x 1,65A m.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.940,00	Valor Unit.: 745,00	Total Item: 1.490,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 780,00	Total: 7.800,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: MI MOVEIS	Modelo: MG03	
Descrição: Mesa GinecológicaMesa Ginecológica Estrutura/Material De Confeccção: Sem Armário / Aço-Ferro Pintado				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.020,00	Valor Unit.: 780,00	Total Item: 7.800,00	
MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP		31.499.939/0001-76		5.750,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 1.150,00	Total: 5.750,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo: P150C	
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTOMODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE: MECÂNICA/ ATÉ 150KGRÉGUA ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.895,00	Valor Unit.: 1.150,00	Total Item: 5.750,00	
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI		19.612.735/0001-02		9.534,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 49,38	Total: 1.975,20
Item: 9	Unidade: UN	Marca: RAYCO	Modelo: 8L	
Descrição: BALDE MOP GIRATORIO - LIMPEZA GERAL 8 LITROSBalde Mop Giratório Limpeza Geral 8 Litros Esfregão 360. Conteúdo:1 Balde com alça, cesto e moldura1 Cabo telescópico com base, cabo inferior e superior1 Refil de microfibra Características:Medidas:Balde - 22 cm x 39 cm x 20,5 cmCabo sem refil - 35 cm x 35 cm x 104 a 128 cmRefil aberto - 35 cm x 35 cm x 4 cmCapacidade individuais:Capacidade em uso: 4 LCapacidade máxima: 8 L Composição:PP / Aço inox / ABS / Poliéster.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 207,50	Valor Unit.: 49,38	Total Item: 1.975,20	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 32,00	Total: 480,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: SM	Modelo: 2,3L	
Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 2 LITROSLITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, ALÇA ANATÔMICA EM MATERIAL RESISTENTE. BOA QUALIDADE.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 92,50	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 480,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 176,98	Total: 7.079,20
Item: 28	Unidade: UN	Marca: TOYPLAST	Modelo: 45L	
Descrição: LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 30 LITROSLIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL DE 30 LITROS.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 285,00	Valor Unit.: 176,98	Total Item: 7.079,20	
JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA		54.647.123/0001-48		3.675,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 525,00	Total: 3.675,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: cds	Modelo: 101	

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: CADEIRA DE RODAS - ASSENTO 44 CM COM ALMOFADA Cadeira de rodas - Assento 44cm com almofada; Fabricada em tubos de aço carbono; Dobrável em "X", freios com manopla bilaterais dianteiro com regulagem; Aro impulsor bilateral em nylon injetado; Braços escamoteáveis com apoio em nylon injetado; Apoio para os pés removível com regulagem de altura, com pedal em nylon injetado rebatível lateralmente; Rodas dianteiras aro 6" com pneus maciços; Rodas traseiras aro 24" em nylon injetado, com pneus maciços, com rolamento blindado, garfos em aço carbono achatado e maciço, pintura epóxi (eletrostática). Largura do assento: 44cm; Capacidade de peso: 100Kg; Profundidade do Assento: 44cm; Altura do assento no chão: 47cm; Altura do Encosto: 40cm; Profundidade da Cadeira: 93cm; Largura total aberta: 63cm; Largura da cadeira fechada: 36cm; Peso da cadeira: 16Kg; Tipo de Assento: Nylon Almofadado Pneu Traseiro: Maciço Elevação de Perna: não possui Cor: Preto

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.010,00 Valor Unit.: 525,00 Total Item: 3.675,00

BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 3.499,90

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 349,99 **Total: 3.499,90**

Item: 11 Unidade: UN Marca: FORTT Modelo: UC325

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA MODELO EXECUTIVA COM BRAÇOS. TECIDO COR A DEFINIR, REGULAGEM DO ASSENTO: ALTURA PARA CIMA E PARA BAIXO, ATRAVÉS DE UMA ALAVANCA QUE ACIONA O PISTÃO A GÁS E REGULAGEM DO ENCOSTO, DEIXANDO O USUÁRIO SEMPRE NA POSIÇÃO CORRETA. ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETÁVEL D33 ESPUMA SER 100% INJETÁVEL, ESTRELA DE AÇO COM CAPA DE NYLON, E RODÍZIO DE NYLON.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 595,00 Valor Unit.: 349,99 Total Item: 3.499,90

JM COSTA INFORMATICA LTDA 50.676.270/0001-95 8.604,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 1.800,00 **Total: 5.400,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: LÉON Modelo: 2000W

Descrição: CAIXA DE SOM LED COM BLUETOOTH E MICROFONE Caixa de som led com bluetooth e microfone. Especificações técnicas: Conexões: Bluetooth Auxiliar p2 3,5mm Usb Tws Rca Cartão de memória sd 2x p10 (para microfones) Especificações técnicas: Potência: 1800w Bluetooth: 5.0 Frequência de resposta: 40hz - 18khz Impedância: 10"= 4ohms, 3"= 8ohms Sensibilidade: 85db +/- 3db Drivers: 2x 10" + 2x 3" Voltagem: Bivolt Dimensões (cxlxa): 33 x 29,2 x 105cm Peso: 11,8kg Itens inclusos: 01 caixa de som pulse sound sp507 1800w 02 microfones de mão mxt01 cabo de alimentação 01 manual de instruções

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.245,00 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 5.400,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 640,90 **Total: 3.204,50**

Item: 39 Unidade: UN Marca: ULTRA Modelo: ULT240

Descrição: MONITOR 23,8" MONITOR 23,8" WIDESCREEN IPS, BORDAS ULTRAFINAS, RESOLUÇÃO MÁXIMA: HDMI 1.4 | 1920 X 1080 @ 75 HZ, FULL HD, 1MS, ADAPTIVE SYNC, VESA, HDMI/VGA - DIMENSÕES (LXAXP): - COM BASE: 539 X 421 X 227,4 MM - SEM BASE: 539 X 322,1 X 47,2 MM. CABO DE FORÇA E CABO HDMI, GARANTIA DE 12 MESES FORNECEDOR. MARCA REFERÊNCIA: AOC

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.215,00 Valor Unit.: 640,90 Total Item: 3.204,50

ASCLÉPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 33.068.320/0001-32 15.900,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 1.230,00 **Total: 12.300,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: ASCLÉPIOS Modelo: CAR-104

Descrição: CARRINHO PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG Carrinho Para Eletrocardiograma Ecg 3 Prateleiras Reforçado. Especificações técnicas: - Altura 950 mm e 3 Bandejas 410 x 380mm - Carro Suporte para Eletrocardiógrafo e ECG

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.800,00 Valor Unit.: 1.230,00 Total Item: 12.300,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 360,00 **Total: 3.600,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: JUMPER Modelo: JPD-100B

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: DETECTOR FETAL DOPLER RECARREGAVEL PROFISSIONALDetector Fetal Dopler Recarregável Profissional, Cor bege neutral, bateria recarregável para uso contínuo e detecção de batimentos cardíacos fetais a partir de 10 semanas de gravidez.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 3.600,00

LYRON INFORMATICA LTDA 15.427.657/0001-07 13.800,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 2.760,00 **Total: 13.800,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: BRAZIL PC Modelo: RIO

Descrição: DESKTOP COMPACTO COM CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS, PROCESSADOR I5 12 GERAÇÃO Desktop compacto com configurações mínimas. Processador i5 12 geração (6-core, 12 Threads, cache de 18MB, 2.0GHz até 4.4GHz, 35W) ou outro similar como AMD Ryzen, etc., Memória de 16 GB DDR4 (1x16GB) 3200MHz, SSD de 512GB PCIe NVMe M.2, Sistema Operacional Win 10 ou 11 Pro, Placa de rede sem fio, 2x2, com Bluetooth®, antena interna. Conexões Frontal: 2x USB 3.2 de 1ª geração Type-A (2), Tomada de áudio universal| Traseira: Slots knock-out para antenas sem fio; 2x USB 3.2 de 1ª geração Type-A (2); 2x USB 2.0 com PowerShare; Ethernet RJ-45; HDMI 1.4; DisplayPort 1.4, Teclado e Mouse.Dimensões aproximadas 36x178x182mm. Garantia de 12 meses Fornecedor.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.500,00 Valor Unit.: 2.760,00 Total Item: 13.800,00

D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA 15.413.146/0001-36 2.400,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 24,00 **Total: 1.200,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHADispenser Papel Toalha Interfolha Suporte Parede Banheiro Cor Branco Altura 24,2 Largura 14,5 Profundidade 12,5cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 57,50 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 24,00 **Total: 1.200,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOLDISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL Cor:Branco Dispensador fabricado em polipropileno de alta qualidade.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 47,50 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.200,00

ALFA MED SISTEMAS MEDICOS LTDA 11.405.384/0001-49 50.000,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 5.000,00 **Total: 50.000,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: COMPASSUS 3000

Descrição: ELETROCARDIOGRAFO PORTÁTIL - ECGELETROCARDIOGRAFO PORTÁTIL, ECG de fácil manuseio: Peso menor que 1kg; Tela LCD colorido 5" com touchscreen e visualização simultânea de 12 traçados de ECG em tempo real; Aquisição simultânea dos 12 canais de derivações; Interface de Comunicação: 2 USB, Rede RS232; Bateria de Lítion recarregável com autonomia de 8,5 horas; MoDo de trabalho: Auto/Manual/Ritmo/USB; Teclado Alfanumérico para entrada dos dados do paciente; Exame completo com apenas um toque; Ajuste automático da linha de base; Alarme de detecção de derivação desligada/desconectada; Filtro de digitais completos; Alimentação bivolt automático (110-240V); Recurso com laudo sugestivo com interpretação e medição de todos intervalos; Exportação do exame em formato PDF; Software de gerenciamento de dados (opcional) Transmissão de dados para o PC via REDE / Wi-Fi (Wi-Fi é opcional); Exportação de dados e relatório nos formatos PDF / FDA-XML / DICOM;

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8.500,00 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 50.000,00

D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA 10.921.809/0001-00 8.575,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 100,00 **Total: 500,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: HSP1002 NÃO REGULADO

Descrição: Escada com 2 degrausEscada com 02 Degraus Material De Confecção: Tubular em aço.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 340,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 500,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 495,00	Total: 2.475,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: HSP1001 82253700002	
Descrição: Maca fixa. Maca Fixa Estrutura: Tubular em aço, com Suporte de Papel, Pintura: Eletrostática de alta durabilidade, imensões: 1,80m comprimento x 0,63m largura x 0,78m altura do leito. Capacidade: Resistente, até 260 Kg				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.185,00	Valor Unit.: 495,00	Total Item: 2.475,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 272,00	Total: 2.720,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: HSP2003 NÃO REGULADO	
Descrição: Mesa AuxiliarMesa Auxiliar 40 x 60 x 80 c/ Tampo e Prateleira Inox c/ Varandas e Rodízio Pés tubulares de 3/4 em aço inox com rodízios de 2" tampo e prateleira em aço inox varandas em aço inox.Dimensões: 0.60m comp. x 0.40m larg. x 0.80m altura.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 890,00	Valor Unit.: 272,00	Total Item: 2.720,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 288,00	Total: 2.880,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: HSP2020 NÃO REGULADO	
Descrição: Mesa de mayo.Mesa de Mayo: Material De Confeção: Aço Inoxidável; Estrutura em tubo redondo de aço inox, montada sobre tripé com rodízios de 2 polegadas. Altura regulável através de manipul. Sendo a máxima de 1,40m e a mínima de 0,90m. Bandeja inox Removível. Dimensões Aproximadas Base: 0,60 x 0,45m - Bandeja: 0,51 x 0,35m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 360,00	Valor Unit.: 288,00	Total Item: 2.880,00	
PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO			46.845.026/0001-31	4.013,40
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 668,90	Total: 4.013,40
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Agratto	Modelo: Microondas 32l	
Descrição: FORNO MICROONDAS.CAPACIDADE: 30 L				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.095,00	Valor Unit.: 668,90	Total Item: 4.013,40	
JOAO BRAULIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA			27.845.560/0001-01	32.951,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 995,00	Total: 4.975,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: BROTHER T220	Modelo: BROTHER T220	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANKIMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANK TECNOLOGIA JATO DE TINTA DE 4 CORES (CMYK) VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: EM PRETO 33 PPM E EM CORES 20 PPM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ISO: EM PRETO 15 ISO PPM E EM CORES 8 ISO PPM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ISO DE 2 LADOS: EM PRETO 6,5 ISO PPM E EM CORES 4,5 PPM CÓPIA VELOCIDADE DE CÓPIA: 11 ISO CPM (EM PRETO), 5,5 ISO CPM (EM CORES) CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: 150 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, 20 FOLHAS DE PAPEL FOTOGRÁCO, 10 ENVELOPES CAPACIDADE DE BANDEJA DE SAÍDA: 30 FOLHAS DE PAPEL NORMAL. MARCA REFERENCIA: EPSON				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.650,00	Valor Unit.: 995,00	Total Item: 4.975,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 2.536,00	Total: 12.680,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: VAIO FE15	Modelo: VAIO FE15	
Descrição: NOTEBOOK ULTRAFINO, FULL HD DE 15.6"Notebook Ultrafino, com configurações mínimas Full HD de 15.6" (1920 x 1080) Processador mínimo 11ª geração i5 4-core, cache de 8MB, até 4.2GHz)) ou outro similar como AMD Ryzen, etc./ Memória de 8GB DDR4 (2x4GB) 2666MHz; Expansível até 16GB (2 slots soDIMM), SSD de 512GB PCIe NVMe M.2; Windows 11 Prata, Webcam Integrada, Voltagem Bivolt, Conexões: 2 portas USB 3.2 de 1ª geração; 1 porta USB 2.0; 1 conector de áudio; 1 porta HDMI 1.4, Leitor de Cartão, Garantia de 12 meses Fornecedor				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.100,00	Valor Unit.: 2.536,00	Total Item: 12.680,00	

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 1.912,00	Total: 15.296,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: HQ 50	Modelo: HQ 50	
Descrição: TELEVISOR, SMART TV LED 50" UHD 4K-TELEVISOR com configurações mínimas SMART TV LED 50" UHD 4K, TV COM PROCESSADOR QUAD CORE, DOLBY AUDIO, MÍDIA CAST, WI-FI, HDMI E USB				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.595,00	Valor Unit.: 1.912,00	Total Item: 15.296,00	
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA		42.727.372/0001-64	13.750,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 2.750,00	Total: 13.750,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRM44	
Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX REFRIGERADOR DUPLEX DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: REFRIGERADOR DUPLEX, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 288 L, CAPACIDADE CONGELADOR 86 L, ALTURA 176 CM, LARGURA 62 CM, PROFUNDIDADE 75 CM, TIPO PORTAS FIXAS, SISTEMA DEGELO FROST FREE, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, TEMPERATURA OPERAÇÃO CONGELADOR-10 A 0 °C, TEMPERATURA OPERAÇÃO REFRIGERADOR 0 A 10 °C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 RODÍZIOS. GARANTIA DE 12 MESES				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.050,00	Valor Unit.: 2.750,00	Total Item: 13.750,00	
FRONT COMERCIAL LTDA ME		43.731.740/0001-00	4.589,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 229,45	Total: 4.589,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: 5319	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDECOM 3 VELOCIDADES; HÉLICE COM 6 PÁS E DIÂMETRO DE 50CM; GRADE DE AÇO, SISTEMA OSCILANTE; MOTOR 200W, REGULAGEM DE INCLINAÇÃO MANUAL, PINTURA ELETROSTÁTICA, BAIXO O CONSUMO ENERGÉTICO E BAIXO NÍVEL DE RUÍDOS, BIVOLT SELETIVO. GARANTIA 12 MESES.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 445,00	Valor Unit.: 229,45	Total Item: 4.589,00	

ADVº CARLOS
ALBERTO LEMES -
CPF:855.150.356-15

Assinado de forma digital por
ADVº CARLOS ALBERTO LEMES -
CPF:855.150.356-15
Dados: 2024.07.11 12:50:18
-03'00'

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES

AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA

AGENTE ADM III HIGOR SIQUEIRA DE MORAES

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 1.912,00 **Total: 15.296,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: HQ 50 Modelo: HQ 50

Descrição: TELEVISOR, SMART TV LED 50" UHD 4K-TELEVISOR com configurações mínimas SMART TV LED 50" UHD 4K, TV COM PROCESSADOR QUAD CORE, DOLBY AUDIO, MÍDIA CAST, WI-FI, HDMI E USB

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.595,00 **Valor Unit.: 1.912,00** Total Item: 15.296,00

FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA **42.727.372/0001-64** **13.750,00**

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 2.750,00 **Total: 13.750,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: CRM44

Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX REFRIGERADOR DUPLEX DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: REFRIGERADOR DUPLEX, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 288 L, CAPACIDADE CONGELADOR 86 L, ALTURA 176 CM, LARGURA 62 CM, PROFUNDIDADE 75 CM, TIPO PORTAS FIXAS, SISTEMA DEGELO FROST FREE, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, TEMPERATURA OPERAÇÃO CONGELADOR-10 A 0 °C, TEMPERATURA OPERAÇÃO REFRIGERADOR 0 A 10 °C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 RODÍZIOS. GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.050,00 **Valor Unit.: 2.750,00** Total Item: 13.750,00

FRONT COMERCIAL LTDA ME **43.731.740/0001-00** **4.589,00**

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 229,45 **Total: 4.589,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: 5319

Descrição: VENTILADOR DE PAREDECOM 3 VELOCIDADES; HÉLICE COM 6 PÁS E DIÂMETRO DE 50CM; GRADE DE AÇO, SISTEMA OSCILANTE; MOTOR 200W, REGULAGEM DE INCLINAÇÃO MANUAL, PINTURA ELETROSTÁTICA, BAIXO O CONSUMO ENERGÉTICO E BAIXO NÍVEL DE RUÍDOS, BIVOLT SELETIVO. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 445,00 **Valor Unit.: 229,45** Total Item: 4.589,00

ADVº CARLOS
ALBERTO LEMES -
CPF:855.150.356-15

Assinado de forma digital por
ADVº CARLOS ALBERTO LEMES -
CPF:855.150.356-15
Dados: 2024.07.11 12:50:18
+03'00'

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES


AGENTE ADMINISTRATIVO **MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA**


AGENTE ADM III **HIGOR SIQUEIRA DE MORAES**